



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

I Allahs Namn. den Nåderike. den Barmhärtige

All lov och pris tillkommer Allah. Vi prisar Honom och söker Hans hjälp och ber om Hans förlåtelse. Den som Allah vägleder kan ingen leda vilse och den som Allah låter gå vilse kan ingen vägleda. Jag vittnar om att det inte finns någon gud utom Allah – och jag vittnar om att Muhammad (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam). är Hans tjänare och sändebud.

Dagens khutba handlar om: Förkastlig tillgjordhet i dyrkan fatwa och att vara generös mot gäst

Kära muslimer: Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) prisade muslimer med det himmelska budskapet, för att dyrka Honom och bästa handling hos Honom är, att vara medelmåttig och långstbort från tillgjordhet. för att Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) Säger:
[Kapitel:2-Vers:143]: och vi har gjort er till ett mittens samfund.

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) har gjort den islamiska nationen medelmåttig i allt, i religionen, i profeten och i tillbedjan. Det är farligt att man tillägga mer förkastliga saker i religionen, för att Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) förnekade profeten, att vara en av dem som tillägger förkastliga saker i budskapet, för att det är mot budskap och Sunnah.

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) Säger:
[Kapitel:38-Vers:86]: [Säg; Muhammad, Jag begär ingen lön av er för detta[budskap] och jag är inte en av dem som ger sig ut för att vara vad de inte är.

Kära muslimer: Tillgjordhet är att säga eller göra någon handling utan att finns något vinst i detta, vilket kan det vara besvärligt, förkonstling eller mot traditionen, vilket är skadlig för själ, kropp eller religion.

Jag kommer att nämna några exempel på Förkastlig Tillgjordhet, som är vana bland många muslimer och det påverkar negativt i religionen.

Förkastlig Tillgjordhet: påverkar dålig i dyrkan och lydnad, det är orsaken till att göra religionen blyghet för människa, som orsakar vilse i religionen, liksom Al-Khawarij, och islam är oskyldig av dem. För att en av de största ära i vår religion, är lättande och inte svårighet i handling, Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) vill befria oss.

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) Säger:
[Kapitel:4-Vers:28]: Gud vill lätta era bördor, eftersom människan är skapad svag.
[Kapitel:2-Vers:185]: och Säger också[Gud vill göra det lätt - inte tungt.

Av Aisha sa, ((Profeten fred vara med honom, Om Han få välja mellan två handlingar, som en av dem är lättare än den andra, han väljer inte mer än den lättaste av dem, om det var inte synd i den)).
Förkastlig Tillgjordhet i den islamiska nationen i Fatwa och svar, att säger och svarar på frågor utan

kunskap, eller utan att ge något bra förklaring. För att de islamiska vetenskapsmän, följeslagare (Al-Sahaba) (Radhiya Allâhu 'Anhom) aldrig svarade på frågor om de var okunnig i svaret, t.ex. Ibn-Omar (Radhiya Allâhu 'Anho), om någon frågade honom och han visste inte svaret, sade han med lätthet, utan minsta blyghet: Jag har inte kunskap i detta.

Förkastlig Tillgjordhet i att vara generös med gäst, finns folk som besvära sig för att vara generös mot hans gäst, gå och låna pengar för att köpa mat till dem, och det ska aldrig man göra, det kan vara blyghet för sig själv och hans gäst också.

För att hos följeslagare (Al-Sahaba) (Radhiya Allâhu 'Anhom) finns ingen gäst som är största än Profeten, fred vara med honom, men ändå som gäst hos dem, med allt deras kärlek för honom, de aldrig tillgjorde själv för honom, av Anas (Radhiya Allâhu 'Anho), sade: ((en dag gick Profeten, fred vara med honom in hos Um-Salim, och hon har serverat dadlar och margarin till honom)).

Kära muslimer: det betyder inte att man inte tillgjorda sig själv mot gäst, om man har råd med den utan att låna pengar, för att vara generös mot gäst är en hög moral och beteende inom Islam.

Vi ber Gud att hjälpa oss att hålla oss till Hans Skrift och Hans Sändebuds Sunna fram till den dag då vi ska möta honom. Och må Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) visa oss den rätta vägen. Jag ber Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) att hjälpa oss till goda gärningar och ge oss ärlighet i avsikter.